
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ     

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

№ 31 ИМЕНИ П.Я. ШТАНЬКО СТАНИЦЫ БЕССКОРБНОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН 
 

 

 
  

             ПРИКАЗ 

               «31» августа 2022г.                                                                                        № 326 

 

            Об утверждении плана мероприятий 

         по профессиональной ориентации учащихся МОБУООШ № 31  

                имени П.Я. Штанько на 2022-2023 учебный год 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2012г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации»,  Постановлением Минтруда РФ от 

27 сентября 1996 г.  № 1  «Об утверждении Положения о профессиональной 

ориентации и психологической поддержке населения в Российской 

Федерации»,  в целях оказания профориентационной поддержки учащимся 

в процессе выбора профиля обучения и сферы будущей профессиональной 

деятельности, выработки у школьников сознательного отношения к труду, 

профессионального самоопределения в условиях свободы выбора сферы 

деятельности в соответствии со своими возможностями, способностями и с 

учетом требований рынка труда, создания условий для профессиональной 

ориентации выпускников и их успешной социализации п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить план мероприятий по профессиональной ориентации учащихся     

МОБУООШ № 31 имени П.Я. Штанько на 2022-2023 учебный год. 

2.  Булычевой Ольге Борисовне проводить профориентационные

 мероприятий в соответствии с настоящим планом. 

        3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 Директор МОБУООШ № 31 

                имени П.Я. Штанько 

                станицы Бесскорбной                                                              С.В. Тишина



. 

 


	Об утверждении плана мероприятий

